1:•.!

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 408 120

ApROVAriC.

c.. $. p.kir

UNANItufir.Arip,

)24€..c2.

Indico ao Se0or Prefeito Municipal,

obedecida as formalidades regimentais e após ouvido o Douto Plenário, se digne

Vossa Excelência determinar ao setor competente estudos visando a

possibilidade da colocação de iluminação pública na Estrada Jatobá com

referência do poste 515415, bairro Moralogia

Plenário Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 03 de agosto 2020.

Vereadar_Pectfo Komura
Líder da Bancada PSDB

ET 515415 estrada do Jatobá. Moralogia. 12 postes. 1 sim outro não